Fuad
Köprülü, "Anadolu Selçukluları Tarihinin Yerli
Kaynakları", TTK Be lle ten, Vll/26 (I 943), s.
422-423; Tahsin Yazıcı, "Manakib al-'Arifin'in
Sanat Tarihi Bakınundan Değeri", TTK Belleten,
XXXVI/143 (1972). s. 385-387.

!il TAHSiN YAZlCI

L

MENAKIBÜ'l-KUDSİYYE
( ~...I.OJI ..,..JI.Mı )

Elvan Çelebi'nin
(ö. 760/1358-59'dan sonra)

ceddi Baba İlyas ve soyu ile
Baba! ayaklanmasına
dair menk1bevi eseri.

_j

Tam adı Menakıbü '1-kudsiyye time
nasibi'l-ünsiyye olup varlığı Oruç Bey'in
Tevarih-i AI-i Osman'ı, Taşköprizade'
nin eş-Şe]fa'i]fu'n-nu'maniyye'si ve Ali
Mustafa Efendi'nin Künhü'1-ahbdr'ı gibi
Osmanlı tarihi kaynakları vasıtasıyla bilin
mekteydi.